附件4
2021年度山东省教育装备产品和学校絮用纤维制品质量监督
检查汇总表
填报单位（公章）：                                                                                      填报日期：
	序号
	检查单位
	检查
人员
	检查
时间
	被检查
学校
	学校地址
	学校
联系人
	学校联系电话
	检查产品
	检查结果
	存在问题

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.表中“检查产品”列选填：絮用纤维制品、学生服、文体教育用品、教学仪器。
2.“检查结果”列选填：未发现问题、通过登记的住所/地址无法联系、发现问题已责令改正、不配合检查情节严重、未发现开展本次抽查涉及的经营活动、发现问题待后续处理等。
3.“存在问题”列填写检查中发现的具体问题：如“未履行检查验收和记录义务”、“未按规定委托送检”等。
填表人：                                                              联系电话：
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附件4 

2021年度山东省教育装备产品和学校絮用纤维制品质量监督 

检查汇总表 

填报单位（公章）：                                                                                      填报日期： 

备注：1.表中“检查产品”列选填：絮用纤维制品、学生服、文体教育用品、教学仪器。 

2.“检查结果”列选填：未发现问题、通过登记的住所/地址无法联系、发现问题已责令改正、不配合检查情节严重、未发现开展本次抽查

涉及的经营活动、发现问题待后续处理等。 

3.“存在问题”列填写检查中发现的具体问题：如“未履行检查验收和记录义务”、“未按规定委托送检”等。 

填表人：                                                              联系电话： 

 

序号 检查单位 

检查 

人员 

检查 

时间 

被检查 

学校 

学校地址 

学校 

联系人 

学校联系

电话 

检查产品 检查结果 存在问题 

1           

2           

3           

4           

5           

